
INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus – Azerbaijan – Estonia – Israel –

Kazakhstan –  Latvia – Lithuania – 

Spain – Turkey – Ukraine – Authorised Neutral Athlete)

МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

среди юниоров

(Беларусь – Азербайджан – Эстония – 

Израиль – Казахстан – Латвия – Литва – 

Испания – Турция – Украина – 

Нейтральные атлеты)

Minsk, Belarus

25-26 February 2019

START LISTS 2 DAY



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры) EJR  7,50 MR 7,69

Final Start time: 11:10

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

1 PAIPALS Niklavs Пайпалс Никлавс 02.05.2000 Latvia team 9,28

2 DRAHUN Dzianis Драгун Денис 12.12.2000 Belarus team 8,46

3 BILGIN Mert Osman Бильгин Мерт Осман 07.07.2001 Turkey team 8,08

4 KORR Danila Корр Данила 15.06.2000 Kazakhstan team 8,07

5 MARTINEZ Asier Мартинез Асиер 22.04.2000 Spain team 7,97

6 PETKEVIČIUS Dovidas Петкевичус Довидас 12.02.2001 Lithuania YC team 8,16

7 LEPASTE Marttin Лепасте Мартин 10.10.2000 Estonia YC team 8,32

8 ANDRUKHIV Maksym Андрухов Максим 07.09.2001 Ukraine team 8,25

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки) EJR  8,00 MR 8,24

Final Start time: 11:25

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

1 DUBININA Darya Дубинина Дарья 09.05.2001 Kazakhstan team 9,21

2 ANIJALG Eliise Аниялг Элис 03.10.2001 Estonia team 9,08

3 KARATAY Nefise Каратай Нефисе 25.02.2000 Turkey YC team 8,66

4 YURCHUK Krystyna Юрчук Кристина 23.08.2002 Ukraine team 8,64

5 VELASCO Isabel Веласко Изабель 08.04.2001 Spain team 8,66

6 SHASTSIUK Sviatlana Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus team 8,91

7 SAVICKA Amanda Сависка Аманда 29.12.2000 Latvia team 8,95

8 ŠLIŽEVIČIŪTĖ Atėnė Шлизевичуйте Атене 22.05.2003 Lithuania team 9,04

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры) EJR  6,51 MR 6,88

Final Start time: 11:35

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

1 MALIKOV Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan team 7,17

2 KOFFLER Aviv Кофлер Авив 05.04.2001 Israel team 7,13

3 MONNE Arnau Монне Арнау 10.08.2000 Spain team 6,94

4 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia team 6,88

5 MINKOVSKI Ken-Mark Минковски Кен-Марк 13.10.2001 Estonia team 6,94

6 PRYKHODKO Kyrylo Приходько Кирилл 08.06.2001 Ukraine team 6,96

7 UYSAL Umut Ушал Умут 04.03.2002 Turkey team 7,05

8 MITSKO Kiryl Митько Кирилл 20.08.2001 Belarus team 7,08

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) EJR  7,07 MR 7,48

Final Start time: 11:40

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

1 KÄÄRT Karoli Кяярт Кароли 10.10.2000 Estonia team 7,4

2 KIGURE Nora Кигуре Нора 14.03.2001 Latvia team 7,4

3 PODHORODETSKA Yeva Подгородецкая Ева 17.08.2001 Ukraine team 7,2

4 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel team 7,1

5 AKINIYMIKA Jennifer Акинииймика Дженнифер 13.04.2001 Authorised Neutral Athlete person 7,2

6 ANDRIUKAITYTĖ Akvilė Андриукайтите Аквиле 09.03.2000 Lithuania team 7,2

7 DANIEL Elena Даниэль Елена 24.09.2000 Spain team 7,3

8 ZHYVAYEVA Katsiaryna Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus team 7,3

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)   EJR  46,87 MR 48,28

Final Start time: 11:45

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

1 KAYA Oğuzhan Кая Огужан 04.04.2001 Turkey team 49,64

2 DEMCHENKO Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine team 49,32

3 KUCS Aleksandrs Кукс Александрас 20.09.2000 Latvia team 49,07

4 ANTUNEZ Vicente Антунез Виценте 09.05.2000 Spain team 49,20

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки) EJR  52,37 MR 54,09

Final Start time: 11:55

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

1 JIMENEZ Andrea Хименес Андреа 26.11.2001 Spain team 57,20

2 GALVYDYTĖ Gabija Галвидите Габия 17.01.2000 Lithuania team 56,30

3 SOLDATOVA Olesya Солдатова Олеся 16.12.2002 Authorised Neutral Athlete person 55,85

4 LIMAI Asteria Uzo Лимай Астерия 19.07.2001 Belarus team 56,20

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

2000 Metres Steeplechase. Men (2000 метров с/п. Юниоры) MR 5.51,43

Heat 1 Start time: 12:15 26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 ZOZULIA Roman Зозуля Роман 30.06.2000 Ukraine team 5.55,07

2 PASTORS Edgars Пасторс Эдгарс 05.09.2001 Latvia team 6.20,29

3 YALÇINKAYA Murat Ялчинкайе Мурат 06.01.2000 Turkey team 5.49,27

4 GARCIA Pedro Гарсия Педро 22.10.2001 Spain team

5 YERKABAYEV Ilkham Еркабаев Илхам 28.02.2000 Kazakhstan team 6.12,38

6 TELPT Robert Телпт Роберт 09.01.2001 Estonia team

7 VALINČIUS Giedrius Валинчус Гиедриус 20.01.2000 Lithuania team

8 SERHIYEVICH Kiryl Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Belarus team 5.59,11



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

2000 Metres Steeplechase. Women (2000 метров с/п. Юниорки) MR 6.33,25

Heat 1 Start time: 12:25 26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 SEVERIANOVA Liubov Северьянова Любовь 20.06.2001 Ukraine team 7.00,21

2 PETRAKOVA Anna Marija Петракова Анна Мария 14.06.2000 Latvia team 7.19,89

3 BARIŞER Berfin Баришер Берфин 01.07.2001 Turkey team 6.51,34

4 RIAÑO Carmen Ряно Кармен 08.11.2001 Spain team

5 KERIMOVA Madina Керимова Мадина 29.05.2001 Kazakhstan team 6.58,43

6 MAMEDOVA Saina Мамедова Саина 08.06.2000 Estonia team

7 REPŠYTĖ Meda Репшите Меда 30.03.2002 Lithuania team

8 TONKIKH Maya Тонких Майя 12.07.2001 Belarus team 6.57,59

9 SMIRNOVA Tatsiana Смиронова Татьяна 15.03.2001 Belarus ind 7.05,42



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Long Jump.  Men (Прыжок в длину. Юниоры) EJR  7,89 MR 7,56

Start List Start time: 11:15

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
ar

t

 Season Best

1 TALIBOV Fuzuli Талибов Фузули 19.03.2000 Azerbaijan team 6,49

2 AVRAMENKO Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine team 7,59

3 SAĞLAM Samed Саглам Самед 05.02.2000 Turkey team 7,10

4 GEGIECKAS Armandas Гегескас Агмандас 22.08.2001 Lithuania team 6,85

5 ZNUDAU Yahor Знудов Егор 07.03.2000 Belarus team 7,40

6 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia team 7,09

7 DIAZ Angel Диаз Энжел 03.03.2000 Spain team 7,27

8 SEPP Reimo Сепп Реймо 23.02.2000 Estonia team 7,26

9 SOTS Kiryl Соц Кирилл 23.03.2001 Belarus ind 7,12

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Long Jump.  Women (Прыжок в длину. Юниорки) EJR  6,79 MR 6,27

Start List Start time: 13:05

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
ar

t

 Season Best

1 TRUUPÕLD Liisa-Maria Труупылд Лииса-Мария 24.03.2001 Estonia team 5,76

2 PEKHTIREVA Yelena Пехтирива Елена 11.01.2001 Azerbaijan team 5,57

3 LASMANE Ruta Kate Ласмане Рута Кейт 17.12.2000 Latvia team

4 PADIMANSKAITĖ Vaida Падиманскайте Ваида 07.08.2000 Lithuania team 5,86

5 ZLOTNIKAVA Palina Злотникова Полина 23.06.2000 Belarus team 6,33

6 HORIELOVA Mariia Горелова Мария 16.11.2002 Ukraine team 5,94

7 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel team 6,32

8 AKÇA Fatmanur Акча Фатманур 06.03.2000 Turkey team 5,66

9 MARTINEZ Patricia Мартинез Патрисия 29.11.2001 Spain team 5,93

10 PAKLONSKAYA Alesia Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus ind 5,82

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Shot Put. Men (Толкание ядра. Юниоры) EJR  22,48 MR 20,10

Start List Start time: 12:05

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
ar

t

 Season Best

1 KARAHAN Alperen Карахан Альперен 27.10.2000 Turkey team 19,88

2 SAKSON Kevin Саксон Кевин 04.05.2000 Estonia team 17,40

3 GOMEZ Miguel Гомес Мигель 02.01.2001 Spain team 18,22

4 DEMIDOCKINS Dins Демидоскинс Динс 06.01.2000 Latvia team 15,89

5 TAMASHEVICH Aleh Томашевич Олег 31.05.2000 Belarus team 22,15

6 ROMANOVSKYI Oleksandr Романовский Александр 20.07.2000 Ukraine team 17,17

7 STRIPEIKIS Naubartas Стрипейкис Наубартас 10.03.2000 Lithuania team 17,65

8 SAUCHANKA Stanislau Савченко Станислав 14.09.2000 Belarus ind 18,80

9 SAMUSEU Mikhail Самусев Михаил 25.04.2000 Belarus ind 18,49

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Shot Put. Women (Толкание ядра. Юниорки) EJR  17,58 MR 14,76

Start List Start time: 11:05

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
ar

t

 Season Best

1 NARTTÜK Ece Нарттук Эке 10.06.2003 Turkey team 13,11

2 CUENCA Eva Куенка Ева 09.03.2001 Spain team 12,45

3 SERA Ieva Сера Ева 24.07.2000 Latvia team 13,45

4 TRAŠANOV Laura Трашанов Лаура 14.05.2000 Estonia team 12,86

5 KRAVCHENKO Tetiana Кравченко Татьяна 20.08.2000 Ukraine team 15,00

6 YEHINIAN Karyna Егинян Карина 20.01.2001 Belarus team 15,12

7 HUSEYNOVA Gunel Хусейнова Гюнель 20.08.2002 Azerbaijan team 11,84

8 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania team 13,75

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump. Men (Прыжок в высоту. Юниоры) EJR  228 MR 218

Start List Start time: 13:00

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
ar

t

 Season Best

1 HELIASAU Yauheni Гелясов Евгений 18.09.2000 Belarus team 195

2 EISTRE Taavi Эйстре Таави 30.01.2001 Estonia team 202

3 BADALOV Aydin Бадалов Айдин 12.12.2002 Azerbaijan team 192

4 BAKHTIN Vladislav Бахтин Владислав 30.04.2001 Kazakhstan team 200

5 BREMZE Rihards Бремзе Рихардс 14.05.2001 Latvia team 208

6 ÖNDER Batuhan Ондер Батухан 26.08.2001 Turkey team 207

7 DOROSHCHUK Oleh Дорощук Олег 14.07.2001 Ukraine team 218

8 VELASCO Pablo Веласко Пабло 31.07.2000 Spain team 215

9 BUKAUSKAS Augustas Букаускас Аугустас 09.01.2001 Lithuania team 210

HEIGHT PROGRESSION: 180, 185, 190, 195, 200, 204, 208, 210, 212, 214, 216, 218 and further per 2sm

Порядок подъема планки: 180, 185, 190, 195, 200, 204, 208, 210, 212, 214, 216, 218, далее по 2см

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump. Women (Прыжок в высоту. Юниорки) EJR  195 (199*) MR 188

Start List Start time: 11:20

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
ar

t

 Season Best

1 ZEMITE Lasma Земите Ласма 17.12.2003 Latvia team 177

2 TOOM Helin Тоом Хелин 11.04.2000 Estonia team 172

3 KULICHENKO  Elena Куличенко Елена 28.07.2002 Authorised Neutral Athlete person 184

4 KAROLIK Dziyana Каролик Диана 26.01.2000 Belarus team 175

5 ÖKDEM Rümeysa Окдем Рюмейса 07.02.2000 Turkey team 182

6 GARCIA Emma Гарсия Эмма 22.10.2001 Spain team 169

7 TIREVIČIŪTĖ Gintarė Тиревичуйте Гинтаре 26.05.2000 Lithuania team 170

8 CHEYNOV Veronika Чейнов Вероника 26.08.2002 Israel team 168

9 OVCHINNIKOVA Kristina Овчинникова Кристина 21.03.2001 Kazakhstan team 180

10 ZHMUR Olena Жмур Алена 30.01.2001 Ukraine team 180

11 HARACHKINA Volha Горячкина Ольга 27.02.2001 Belarus ind 170

HEIGHT PROGRESSION: 150, 155, 160, 165, 170, 175, 180 and further per 2sm

Порядок подъема планки: 150, 155, 160, 165, 170, 175, 180 и далее по 2см

26.02.2019



26.02.2019. Minsk, Belarus

Heptathlon. Men (Семиборье. Юниоры)

60 Metres Hurdles (60 метров с/б) Start time: 11:00

1 Heat

1

2

3 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 BLR

4 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 EST

5 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 BLR

6 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 TUR

7 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 LTU

8

2 Heat

1

2 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 LAT

3 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 BLR

4 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 ESP

5 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 UKR

6 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 KAZ

7 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 ISR

8

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Order 

(приход)

Result 

(результат)

Reaction 

TimeL
a

n
e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена
Date of 

birth
Country

L
a
n

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена
Date of 

birth
Country

Order 

(приход)

Result 

(результат)

Reaction 

Time

INTERNATIONAL MATCH U-20

Start List



Условные обозначения:

0 - удачная попытка

х - неудачная попытка

- пропуск попытки

Heptathlon. Men (Семиборье. Юниоры)

Pole Vault (Прыжки с шестом)

1 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 ISR

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 BLR

3 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 KAZ

4 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 TUR

5 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 ESP

6 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 BLR

7 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 EST

8 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 BLR

9 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 UKR

10 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 LAT

11 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 LTU

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________

__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

High (высота); sm Result 

(результат)

Start time: 11:40

Стой

ки

Заяв.

выс.
№ BIB Name of athlete Фамилия, Имя

Date of 

birth
Country

INTERNATIONAL MATCH U-20

Start List

Minsk, Belarus 26.02.2019.


